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ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 24.4.2025

Apfelkuchen glutentrei

Aligemeine Produktangaben
Datum: 24.4.2025 Art-Nr.: 1462 Verkaufsgewicht: 1 Stiick /230 g
Bezeichnung: Apfelkuchen glutenfrei

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Apfel, Zucker, Vollkornreismehl, Glasur(Wasser, Zucker, Glukosesirup, Geliermittel(Pektine),
Sauerungsmittel(Citronensaure), naturliches Aprikosenaroma, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat),
Farbstoff(Pflanzliche Carotine, Anthocyane)), Kartoffelstarke, Butter, Maismehl, Hiihnervollei,
Zitronensaft, Hihnereieiweil3(Hiihnereieiweil, Saureregulator(Milchsaure), Verdickungsmittel(Xanthan),
Stabilisator(Aluminiumsulfat)), Hiihnereieigelb(Huhnereieigelb, Saureregulator(Citronensaure)),
Backpulver(Sauerungsmittel(Glucono-delta-lacton), Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat),
Maismehl), Speisesalz, gemahlener Zimt, Vanille

Erginzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu méglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertréglichkeiten auslésen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur
Verfiigung.

Ni&hrwerte

N&hrwerte pro 100 g pro Verkaufseinheit
Energie: 847 k) / 201 kcal 1948 k) / 462 kcal
Fett: 599 14 g
davon gesdttigte Fetftsduren: 33¢g 7,69
Kohlenhydrate: 34 g 78g
davon Zucker: 199 444
Eiweif3: 20g 4,69
Salz: 0,25¢ 0,58¢g
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ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 24.4.2025

Seite 4

Apfelstreuselkuchen gf

Aligemeine Produktangaben
Datum: 24.4.2025 Art-Nr.: 1485 Verkaufsgewicht: 1 Stiick /250 g
Bezeichnung: Apfelstreuselkuchen gf

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Apfel, Zucker, Vollkornreismehl, Glasur(Wasser, Zucker, Glukosesirup, Geliermittel(Pektine),
Sauerungsmittel(Citronensaure), naturliches Aprikosenaroma, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat),
Farbstoff(Pflanzliche Carotine, Anthocyane)), Kartoffelstarke, Butter, Maismehl, Hiihnervollei,
Zitronensaft, Hihnereieiweil3(Hiihnereieiweil, Saureregulator(Milchsaure), Verdickungsmittel(Xanthan),
Stabilisator(Aluminiumsulfat)), Hiihnereieigelb(Huhnereieigelb, Saureregulator(Citronensaure)),
Backpulver(Sauerungsmittel(Glucono-delta-lacton), Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat),
Maismehl), gemahlener Zimt, Vanille

Erginzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu méglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertréglichkeiten auslésen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur
Verfiigung.

Nihrwerte

Néhrwerte pro 100 g
Energie: 843 kJ / 200 keal
Fett: 599
davon gesdttigte Fetftsduren: 33¢g
Kohlenhydrate: 34 g
davon Zucker: 199
Eiweif3: 20g
Salz: 0,25¢
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ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 24.4.2025

Seite 2
Apfelrithrkuchen
Aligemeine Produktangaben
Datum: 24.4.2025 Art-Nr.: 1482 Verkaufsgewicht: 1 Stiick / 140 g
Bezeichnung: Apfelrihrkuchen

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Zucker, Apfel, Hithnervollei, Rapsol, Vollkornreismehl, Butter, Maismehl, gehobelte Haselniisse,
Mandeln, Mandeln gehobelt, Maisstarke, Backpulver(Sauerungsmittel(Glucono-delta-lacton),
Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat), Maismehl), Zitronensaft, Verdickungsmittel: Xanthan,
gemahlener Zimt, Speisesalz

Ergiinzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu méglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertrdglichkeiten ausldsen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur
Verfigung.

Nihrwerte

Néahrwerte pro 100 g pro Verkaufseinheit
Energie: 1546 kJ / 371 kcal 2164 kJ / 519 kcal
Fett: 23 g 32¢g
davon gesattigte Fetts@uren: 50¢g 704
Kohlenhydrate: 35¢g 49 g
davon Zucker: 23 g 32g
Eiweif3: 4,89 6,7 g
Salz: 0,23g 0,32g
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ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 24.4.2025
Seite 3

Apftelrithrkuchen rund

Aligemeine Produktangaben
24.4.2025
Apfelrihrkuchen rund

Datum: Art.-Nr.:

Bezeichnung:

Verkehrsbezeichnung:

1486 Verkaufsgewicht: 1 Stiick / 470 g

Zutaten

Apfel, Zucker, Hithnervollei, Rapsdl, Vollkornreismehl, Mandeln gehobelt, Glasur(Wasser, Zucker,
Glukosesirup, Geliermittel(Pektine), Sduerungsmittel(Citronensaure), naturliches Aprikosenaroma,
Konservierungsstoff(Kaliumsorbat), Farbstoff(Pflanzliche Carotine, Anthocyane)), Butter, Maismehl,
gehobelte Haselniisse, Mandeln, gemahlener Zimt, Maisstarke, Backpulver(Sauerungsmittel(Glucono-
delta-lacton), Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat), Maismehl), Zitronensaft, Verdickunsmittel:

Xanthan, Speisesalz

Ergiinzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu méglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertrdglichkeiten ausldsen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur

Verfigung.

Nihrwerte

Né&hrwerte pro 100 g
Energie: 1443 k) / 346 keal
Fett: 20g¢g
davon gesattigte Fettsduren: 40g
Kohlenhydrate: 36¢g
davon Zucker: 26 g
Eiweif3: 49g
Salz: 0,18g
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ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 24.4.2025

Seite 5

Beeren Schmand Schnitte

Aligemeine Produktangaben
Datum: 24.4.2025 Art-Nr.: 1464

Bezeichnung: Beeren Schmand Schnitte

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Speisequark Magerstufe, Zucker, Butter, Hilhnervollei, Vollkornreismehl, Maisstarke, rote
Johannisbeeren, schwarze Johannisbeeren, Maismehl, Zitronensaft, Brombeeren, Himbeeren,
Backpulver(Sauerungsmittel(Glucono-delta-lacton), Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat),
Maismehl), Heidelbeeren, Speisesalz, Verdickungsmittel: Xanthan, Vanille

Erginzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu méglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertrdglichkeiten auslésen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur
Verfiigung.

Nihrwerte

Nahrwerte pro 100 g pro Verkaufseinheit
Energie: 1212 kJ / 290 kcal Okl / O kel
Fett: 15¢g 00g
davon gesdttigte Fetftsduren: 8,74 00g
Kohlenhydrate: 33g 00g
davon Zucker: 23 g 00g
Eiweif: 60g 00g
Salz: 0,28g 0,00g

st

2000000000008008 Hfkrimphove
sessdsaadd

Seite 5 von 25 - Donnerstag, 24. April 2025 um 13:40Uhr - Layout & Druck mit BackBiiro®



Der gute Backer H. Krimphove GmbH - 48155 Miinster - Loddenheide 45

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 24.4.2025
Seite 12

Kirschstreuselkuchen glutenfrei

Aligemeine Produktangaben
24.4.2025 Art.-Nr.:

Kirschstreuselkuchen glutenfrei

Datum:

Bezeichnung:

Verkehrsbezeichnung:

1460

Verkaufsgewicht: 1 Stiick /250 g

Zutaten

Sauerkirschen, Zucker, Vollkornreismehl, Glasur(Wasser, Zucker, Glukosesirup, Geliermittel(Pektine),
Sauerungsmittel(Citronensaure), naturliches Aprikosenaroma, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat),
Farbstoff(Pflanzliche Carotine, Anthocyane)), Kartoffelstarke, Butter, Maismehl, Hiihnervollei,
Huhnereieiweil3(Hiihnereieiweil, Saureregulator(Milchsaure), Verdickungsmittel(Xanthan), Stabilisator
(Aluminiumsulfat)), Zitronensaft, Hihnereieigelb(Huhnereieigelb, Saureregulator(Citronensaure)),
Backpulver(Sauerungsmittel(Glucono-delta-lacton), Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat),

Maismehl), Speisesalz, Vanille

Erginzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu méglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertréglichkeiten auslésen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur
Verfiigung.

Nihrwerte

Néhrwerte pro 100 g
Energie: 815kl / 193 keal
Fett: 549
davon gesdttigte Fetftsduren: 30¢g
Kohlenhydrate: 33g
davon Zucker: 199
Eiweif: 21g
Salz: 0,22 ¢
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ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 24.4.2025

Seite 15

Mohnkuchen glutenfrei

Aligemeine Produktangaben
24.4.2025
Mohnkuchen glutenfrei

Datum: Art.-Nr.:

Bezeichnung:

Verkehrsbezeichnung:

1463

Verkaufsgewicht: 1 Stiick / 200 g

Zutaten

Zucker, Vollkornreismehl, laktosefreie Vollmilch, Butter, Glasur(Wasser, Zucker, Glukosesirup,
Geliermittel(Pektine), Sduerungsmittel(Citronensaure), nattirliches Aprikosenaroma, Konservierungsstoff
(Kaliumsorbat), Farbstoff(Pflanzliche Carotine, Anthocyane)), Blaumohn, Huhnervollei, Kartoffelstarke,
Maismehl, Hihnereieiwei}(HithnereieiweiB, Saureregulator(Milchsaure), Verdickungsmittel(Xanthan),
Stabilisator(Aluminiumsulfat)), Hiihnereieigelb(Hiuhnereieigelb, Saureregulator(Citronensaure)),
Zitronensaft, Butterreinfett, Fondant(Zucker, Glukosesirup, Wasser, Emulgator(Mono- und Diglyceride
von Speisefettsauren), Sauerungsmittel(Citronensaure)), Backpulver(Sauerungsmittel(Glucono-delta-
lacton), Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat), Maismehl), MandelgrieB, Backhonig, Mandeln,

Speisesalz, Vanille, Invertzuckersirup

Erginzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu méglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertrdglichkeiten auslésen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur

Verfigung.

Nihrwerte

N&hrwerte pro 100 g pro Verkaufseinheit
Energie: 1638 kJ / 393 kel 3276kl / 786 keal
Fett: 22 g 44 g
davon gesdttigte Fetftsduren: 9,749 199
Kohlenhydrate: 39g 78g
davon Zucker: 21g 42 g
Eiweif3: 6,5¢g 13 g
Salz: 0,38¢g 0,76 g
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ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 24.4.2025
Seite 8

Donauwelle glutenfrei

Aligemeine Produktangaben
24.4.2025

Donauwelle glutenfrei

Datum: Art.-Nr.:

Bezeichnung:

Verkehrsbezeichnung:

1480 Verkaufsgewicht: 1 Stiick /220 g

Zutaten

Zucker, Sauerkirschen(Sauerkirschen, Wasser, Sduerungsmittel(Citronensaure), Festigungsmittel
(Calciumchlorid)), Hihnervollei, Kakao(Kakao, Saureregulator(Kaliumhydroxid, Kaliumcarbonate)),
Rapsol, Butter, Vollkornreismehl, Maismehl, laktosefreie Vollmilch, Kakaomasse, Lactosefreie Sahne
(Sahne, Verdickungsmittel(Carrageen)), Roh-Rohrzucker, Maisstarke, Kakaobutter, Backpulver
(Sauerungsmittel(Glucono-delta-lacton), Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat), Maismehl),
Huhnereieigelb(Hiihnereieigelb, Saureregulator(Citronensaure)), Zitronensaft, Verdickungsmittel:

Xanthan, Speisesalz, Vanille

Erginzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu méglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertrdglichkeiten auslésen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur
Verfiigung.

Nihrwerte

Nahrwerte pro 100 g pro Verkaufseinheit
Energie: 1505 k) / 361 kcadl 3311 kJ / 794 keal
Fett: 23 g 51¢g
davon gesdttigte Fetftsduren: 9,1g 20g
Kohlenhydrate: 30g 66 g
davon Zucker: 17 g 379
Eiweif3: 58g 13 ¢
Salz: 0,21 g 0,46 g
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ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 25.4.2025

Kasekuchen glutenfrei

Aligemeine Produktangaben
Datum: 25.4.2025 Art-Nr.: 1461 Verkaufsgewicht: 1 Stiick /260 g
Bezeichnung: Kasekuchen glutenfrei

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Speisequark Magerstufe(laktosefrei), Zucker, Hithnervollei, Glasur(Wasser, Zucker, Glukosesirup,
Geliermittel(Pektine), Sduerungsmittel(Citronensaure), nattirliches Aprikosenaroma, Konservierungsstoff
(Kaliumsorbat), Farbstoff(Pflanzliche Carotine, Anthocyane)), Vollkornreismehl, Mandarin-Orangen,
Kartoffelstarke, laktosefreie Vollmilch, Butterreinfett, Butter, Maismehl, Hihnereieiweil3
(HiihnereieiweiB, Saureregulator(Milchsaure), Verdickungsmittel(Xanthan), Stabilisator
(Aluminiumsulfat)), Hihnereieigelb(Hiihnereieigelb, Saureregulator(Citronensaure)), Zitronensaft,
Mandeln gehobelt, Backpulver(Sauerungsmittel(Glucono-delta-lacton), Backtriebmittel
(Natriumhydrogencarbonat), Maismehl), Speisesalz, Vanille

Ergiinzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu méglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertrdglichkeiten ausldsen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur
Verfigung.

Nihrwerte

Nahrwerte pro 100 g
Energie: 1009 kJ / 241 keal
Fett: 10g
davon gesattigte Fettsduren: 599
Kohlenhydrate: 30g
davon Zucker: 18¢g
Eiweif3: 6,1g
Salz: 0,26g
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ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 24.4.2025
Seite 18

Riiblischnitte glutenfrei

Aligemeine Produktangaben
Datum: 24.4.2025 Art-Nr.: 1487 Verkaufsgewicht: 1 Stick / 110 g

Bezeichnung: Riblischnitte glutenfrei

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Zucker, Huhnervollei, Karotten, Vollkornreismehl, Rapsdl, Fondant(Zucker, Wasser, Glukosesirup,
Verdickungsmittel(Xanthan, Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl)), gemahlene Haselniisse,
Maismehl, Backpulver(Sauerungsmittel(Glucono-delta-lacton), Backtriebmittel
(Natriumhydrogencarbonat), Maismehl), Mandeln, Butter, Maisstarke, Zitronensaft, Verdickungsmittel:
Xanthan, Pistazienkerne, Speisesalz

Erginzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu méglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertréglichkeiten auslésen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur
Verfigung.

Nihrwerte

Nahrwerte pro 100 g pro Verkaufseinheit
Energie: 1457 kJ / 349 kcal 1603 kJ / 384 kel
Fett: 199 21 g
davon gesdttigte Fettsduren: 2,8¢g 3,1g
Kohlenhydrate: 38g 42 g
davon Zucker: 24 g 26 g
Eiweif: 55¢g 6,1g
Salz: 0,95¢g 10g
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ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 13.3.2025
Seite 2

Gemiise Quiche glutenfrei

Aligemeine Produktangaben
Datum: 13.3.2025 Art-Nr.: 1562
Bezeichnung: Gemiise Quiche glutenfrei

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Gemuse(Blumenkohl, Broccoli, Karotten, Antioxidationsmittel(Citronensaure)), Lactosefreie Sahne
(Sahne, Verdickungsmittel(Carrageen)), Hihnervollei, pasteurisierte Milch, Backmischung(Mehl
(Reismehl, Maismehl), Starke, gemahlene Flohsamenschalen, Verdickungsmittel
(Hydroxypropylmethylcellulose)), Wasser, Rapsol, Starke, Zucker, Speisesalz, gemahlener schwarzer
Pfeffer, gemahlene Muskatnuss, jodiertes Speisesalz(Speisesalz, Kaliumiodat, Trennmittel
(Natriumferrocyanid)), Hefe, Starterkultur; Ferment(Starterkulturen), mikrobielles Lab

Erginzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu méglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertrdglichkeiten auslésen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur
Verfiigung.

Ni&hrwerte

Nahrwerte pro 100 g pro Verkaufseinheit
Energie: 743 k) / 179 kcal Okl / O kel
Fett: 13 g 00g
davon gesdttigte Fetftsduren: 7449 00g
Kohlenhydrate: 89g 00g
davon Zucker: 2,3g 00g
Eiweif3: 6,6g 00g
Salz: 0,58 ¢ 0,00g
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ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.3.2025
Seite 2

Lachs Spinat Quiche glutenfrei

Aligemeine Produktangaben
Datum: 6.3.2025 Art-Nr.: 1561 Verkaufsgewicht: 1 Stiick / 270 g

Bezeichnung: Lachs Spinat Quiche glutenfrei

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Lactosefreie Sahne(Sahne, Verdickungsmittel(Carrageen)), Blattspinat, Hiihnervollei, pasteurisierte
Milch, Backmischung(Mehl(Reismehl, Maismehl), Starke, gemahlene Flohsamenschalen,
Verdickungsmittel(Hydroxypropylmethylcellulose)), Wasser, Raucherlachs(Lachs, Speisesalz, Rauch),
Rapsol, Starke, Zucker, Speisesalz, gemahlener schwarzer Pfeffer, gemahlene Muskatnuss, jodiertes
Speisesalz(Speisesalz, Kaliumiodat, Trennmittel(Natriumferrocyanid)), Hefe, Starterkultur; Ferment
(Starterkulturen), mikrobielles Lab

Ergiinzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu méglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertrdglichkeiten ausldsen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur

Verfigung.

Nihrwerte

Né&hrwerte pro 100 g
Energie: 858kl / 207 keal
Fett: 15¢g
davon gesattigte Fettsduren: 879
Kohlenhydrate: 939
davon Zucker: 1,6 g
Eiweif3: 79g
Salz: 0,76 g
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ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.3.2025
Seite 3

Lauch Schinken Quiche glutenfrei

Aligemeine Produktangaben
Datum: 6.3.2025 Art-Nr.: 1560 Verkaufsgewicht: 1 Stiick / 270 g
Bezeichnung: Lauch Schinken Quiche glutenfrei

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Lactosefreie Sahne(Sahne, Verdickungsmittel(Carrageen)), Hithnervollei, pasteurisierte Milch,
Porree, Kochschinken(Schweinefleisch, Wasser, NitritpOkelsalz(Speisesalz, Konservierungsstoff
(Natriumnitrit)), Aroma, Zitronensaft, Antioxidationsmittel(Natriumascorbat), Stabilisator(Diphosphate),
Glukosesirup, Gewtlrzextrakte, Sellerie, Stabilisator(Diphosphate), Antioxidationsmittel
(Natriumascorbat), Geschmacksverstarker(Mononatriumglutamat)), Backmischung(Mehl(Reismehl,
Maismehl), Starke, gemahlene Flohsamenschalen, Verdickungsmittel(Hydroxypropylmethylcellulose)),
Wasser, Rapsdl, Starke, Zucker, Speisesalz, gemahlener schwarzer Pfeffer, gemahlene Muskatnuss,
jodiertes Speisesalz(Speisesalz, Kaliumiodat, Trennmittel(Natriumferrocyanid)), Hefe, Starterkultur;
Ferment(Starterkulturen), mikrobielles Lab

Erginzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu méglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertréglichkeiten auslésen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur

Verfiigung.

Nihrwerte

Néhrwerte pro 100 g
Energie: 864kl / 208 keal
Fett: 15¢g
davon gesdttigte Fetftsduren: 8,74
Kohlenhydrate: 92g
davon Zucker: 1,7 g
Eiweif3: 874
Salz: 0,94 g
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